Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2019                                                          № 5                                                   с.Барановка
О внесении изменений в решение Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 27.02.2017 №7 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных      составлять протоколы об административных правонарушениях, совершённых на территории  Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 1 Закона Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», подпунктом 6 пункта 1 статьи 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002  №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Совет депутатов  Барановского сельсовета РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 27.02.2017 №7 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершённых на территории  Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края», следующие изменения:
 1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

« 1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, предусмотренных статьей 83  Закона Алтайского края от 10.07.2002 г. № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»: статьями 27; 35; 36-1; 40; 40-2; 40-3; 41; 56; 58; 59; 60; 61; 61-1; 67; 68; 70; 71:

Яловцев С.Г.- глава Барановского сельсовета;

Габриль Л.Н.- заместитель главы Администрации Барановского сельсовета;

Маслова Л.М.- специалист военно-учетного стола Администрации Барановского сельсовета.».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Заместитель председателя Совета депутатов                                                             С.А.Насков